

Dyrvig Entreprise ApS
Drosselvej 1, 1, th, 7330 Brande

CVR-nr. 44 04 53 70

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2025

Jean Dyrvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrvig Entreprise ApS
Drosselvej 1, 1. th
7330 Brande

Telefon: 40387474

CVR-nr.: 44 04 53 70

Stiftet: 10. maj 2023

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jean Dyrvig

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af entreprenørarbejde for både virksomheder og private.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 87.130 mod 134.587 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025	10/5 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	158.569	187.187
1 Personaleomkostninger	-25.819	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.380	-9.334
Driftsresultat	115.370	177.853
Andre finansielle indtægter	5.935	6.755
Øvrige finansielle omkostninger	-9.205	-9.387
Resultat før skat	112.100	175.221
Skat af årets resultat	-24.970	-40.634
Årets resultat	87.130	134.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.130	134.587
Disponeret i alt	87.130	134.587

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.186	30.666
Materielle anlægsaktiver i alt	60.186	30.666
Anlægsaktiver i alt	60.186	30.666
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.102	68.035
Periodeafgrænsningsposter	4.286	2.535
Tilgodehavender i alt	116.388	70.570
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.787	58.208
Værdipapirer i alt	8.787	58.208
Likvide beholdninger	200.669	141.241
Omsætningsaktiver i alt	325.844	270.019
Aktiver i alt	386.030	300.685

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>221.717</u>	<u>134.587</u>
Egenkapital i alt	<u>261.717</u>	<u>174.587</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	17.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.686	58.140
Selskabsskat	65.440	40.603
Anden gæld	<u>17.187</u>	<u>9.382</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.313</u>	<u>126.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>124.313</u>	<u>126.098</u>
 Passiver i alt	 <u>386.030</u>	 <u>300.685</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.587	134.587
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	134.587	174.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.130	87.130
	40.000	221.717	261.717

Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025	10/5 2023 - 30/6 2024
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.819	0
	<u>25.819</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	40.000	0
Tilgang i årets løb	46.900	40.000
Kostpris 30. juni	<u>86.900</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-9.334	0
Årets afskrivninger	-17.380	-9.334
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-26.714</u>	<u>-9.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>60.186</u>	<u>30.666</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u> </u>
Dagsværdi 30. juni		8.787
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.926</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Ingen.

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.